Ministério Público Federal

PORTARIA PGR Nº 81 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2009

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, com fundamento

no art 66 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e atendendo pedido formulado pelos

interessados (Ofício nº 005/2009-HCA, de 17 de fevereiro de 2009), resolve:

Alterar, por permuta, a designação dos Subprocuradores-Gerais da República EDUARDO

ANTONIO  DANTAS  NOBRE  e  HELENITA AMÉLIA GONÇALVES  CAIADO  DE  ACIOLI

prevista na Portaria PGR nº 154, de 7 de abril de 2008, publicada no D.O.U., Seção II, pág. 42, de 9

de abril de 2008, para que o primeiro passe a atuar perante a Sexta Turma e a segunda perante a

Quinta Turma, respectivamente.

ANTONIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA

Publicado no Diário Oficial da União nº 38 de   26/02/2009, seção 2, página 21

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/36945/DOU2_2009_02_26_.pdf?sequence=1